
序号 支行 借款人 借款人身份证号 担保人 担保人身份证号 本金 利息
于松鹏 230128********0617
孟凡臣 230128********0617

116 通河支行 王春雨 232128********1831 马宝全 232128********1810 50000.00 62,027.05
张龙 230128********1237

117 通河支行 张佳兴 232128********0634 刘艳才 230128********1218 50000.00 84,610.01
刘宝 232128********069X
刘洪林 230128********0611
于海涛 230128********0611

118 通河支行 胡宝昌 232128********1819 赵锡国 232128********1831 50000.00 76,915.16
袁兴文 232128********1814
胡宝良 232128********181X
周林成 232128********1812

119 通河支行 尹承军 232128********4717 徐青雨 232128********4710 29802.73 50,361.33
王善勇 232128********471X
杨勇 232128********4716
王福贵 232128********3815

120 通河支行 许思兴 232128********3836 吴同财 232128********3812 26410.19 82,245.94
王志双 232128********4512
张晓程 232128********3871

121 通河支行 王福贵 232128********3815 徐青雨 232128********4710 50000.00 84,269.69
王善勇 232128********471X
杨勇 232128********4716
尹承军 232128********4717

122 通河支行 杨军 232128********371X 毛传峰 232128********4518 37489.15 60,493.45
杨召 232128********3816
王继国 232128********3830

123 通河支行 吕云华 230128********1212 张鑫宇 232128********1871 50000.00 66,722.65
张洪羽 230128********1832

124 通河支行 赵栗纲 232128********3833 邓兴海 232128********0711 50000.00 84,434.48
张全安 232128********3832
邵德财 230128********0614

125 通河支行 许晓光 232128********4713 张利辉 232128********4710 50000.00 67,040.21
王福春 232128********4719
王福才 232128********381X
张洪喜 232128********451X

126 通河支行 闻忠礼 232128********0617 李远洋 230128********1273 36533.01 67,167.28
吕保利 230128********0633

127 通河支行 李春彬 230128********0616 董金生 232128********0136 22975.00 49,019.76
张晓凤 232128********3840

128 通河支行 姜艳臣 232128********1239 姜艳华 232128********1210 37026.21 36,484.08
孙国玉 232128********1215
李波 232128********1231

129 通河支行 张海江 232128********0637 徐雷 230128********061X 50000.00 84,368.65
陈德刚 232128********0611
刘洪利 232128********0617
孙红军 232128********0639

130 通河支行 张世伟 232128********0619 李如明 232128********0754 50000.00 82,573.01
于学栋 232128********0615
张恒宝 230128********0613
闻忠辉 230128********061X

131 通河支行 王长文 232128********3816 高月田 232128********4613 49776.20 62,712.41
于英春 232128********3819
于英来 232128********3817
王长奎 232128********3811

132 通河支行 马宝全 232128********1810 张龙 230128********1237 49978.85 62,012.17
王春雨 232128********1831

133 通河支行 徐青雨 232128********4710 王善勇 232128********471X 50000.00 84,237.01
杨勇 232128********4716
王福贵 232128********3815
尹承军 232128********4717

134 通河支行 杨斌 230128********0614 董军 232128********0730 50000.00 83,359.35
朱彦军 232128********0799
芦红林 232128********0797
徐玉龙 232128********3854

135 通河支行 刘洪林 230128********0611 张佳兴 230128********0634 50000.00 84,631.95
刘艳才 230128********1218
刘宝 232128********069X
于海涛 232128********0775

136 通河支行 许庆富 232128********0613 律亚香 232128********0744 40000.00 88,371.49
侯召伟 232128********3815

137 通河支行 张文珍 232128********1213 张文有 232128********1832 50000.00 76,343.16
张文祥 232128********1812
刘涛 230128********1832

138 通河支行 高立岩 232128********4510 曲文忠 232128********0656 49985.84 48,538.29
139 通河支行 许玉臣 232128********4710 徐晓龙 232128********4717 46132.16 83,001.76

王东生 232128********4714
140 通河支行 张全安 232128********3832 邓兴海 232128********0711 50000.00 84,434.48

邵德财 230128********0614
赵栗纲 232128********3833

141 通河支行 李大清 232128********0736 陈明 232128********0618 50000.00 66,500.23
李广华 232128********0714
张长胜 232128********0614

142 通河支行 姜宝忠 232128********0619 修强 232128********0617 50000.00 84,741.66
田广库 230128********061X
田利 232128********0617
修庆有 232128********0619

143 通河支行 于海雷 230128********1213 于海龙 232128********1215 50000.00 66,526.80
于飞飞 232128********1272
王海龙 232128********121X
杨树立 232128********1236

144 通河支行 王东生 232128********4714 徐晓龙 232128********4717 50000.00 83,601.59
许玉臣 232128********4710

145 通河支行 张洪羽 230128********1832 张鑫宇 232128********1871 35116.54 56,236.79
吕云华 230128********1212

146 通河支行 樊金龙 230128********1812 安锐 232128********1814 37957.53 70,521.41
鲍国栋 232128********181X
史长录 232127********2833

147 通河支行 张鑫宇 232128********1871 张洪羽 230128********1832 50000.00 66,722.65
吕云华 230128********1212

148 通河支行 葛振雷 232128********4812 孙红伟 232128********4515 50000.00 84,259.51
姜文华 232128********4718
徐海 232128********4716
吕英 232128********4711

149 通河支行 张兆胜 232128********125X 谭胜国 232128********3810 48786.81 74,380.90
荣宪宁 232128********3817
于吉田 232128********3814
康玉平 232128********4613

150 通河支行 闫玉起 232128********0792 于秀龙 232128********0610 49762.97 81,487.22
张洪贵 232128********0792

151 通河支行 宋春伟 232128********1255 宋振全 232128********1212 49915.50 63,270.82
宋振双 232128********1217
侯荣 230128********1212

152 通河支行 胡荣 230128********0610 赵玉财 232128********0719 19758.87 26,109.25
姜孝纯 232128********075X
胡祥 232128********0610

153 通河支行 于秀利 232128********0613 史长林 232128********0615 39549.71 57,919.04
张兆云 232128********0636
史龙 232128********0612

154 通河支行 公延龙 232128********3810 赵国祥 232128********3816 49752.91 46,317.21
155 通河支行 朱立东 220681********2014 董凤民 232128********0616 49994.11 62,863.48

赵国臣 232128********065X

序号 支行 借款人 借款人身份证号 担保人 担保人身份证号 本金 利息
董凤君 232128********061X

156 通河支行 王俊全 232128********079X 邵宪江 232128********0736 50000.00 58,558.28
王涝山 232128********0750
崔广友 232128********0753
高贤文 232128********0731

157 通河支行 张守林 230421********3311 孙园 230128********4174 44597.68 40,593.72
158 通河支行 谢占军 232128********1210 温立国 230128********1252 50000.00 43,873.03

于小红 232128********1212
159 通河支行 邵德财 230128********0614 邓兴海 232128********0711 50000.00 84,401.89

张全安 232128********3832
赵栗纲 232128********3833

160 通河支行 王海军 232128********1219 肖顺刚 232128********1211 49811.69 43,066.62
孙立君 232128********1217
孙立柱 232128********1232
王永喜 232127********1217

161 通河支行 王孝华 232128********0799 任建国 232128********4613 42922.96 63,792.84
闫秋兰 232128********0689

162 通河支行 高文革 232128********3813 王永起 232128********3813 35626.19 48,281.70
刘少权 232128********4736
张强 232128********3818
张青松 232128********3819

163 通河支行 王福才 232128********381X 许晓光 232128********4713 50000.00 67,099.17
张利辉 232128********4710
王福春 232128********4719
张洪喜 232128********451X

164 通河支行 王忠富 232128********3674 姜玉平 232128********4716 50000.00 84,566.13
朱俊宝 232128********4710
姜玉华 232128********3814
张洪义 232122********4416

165 通河支行 田利 232128********0617 修强 232128********0617 50000.00 84,741.66
田广库 230128********061X
姜宝忠 230128********0619
修庆有 232128********0619

166 通河支行 韩文祥 232128********1219 李海军 232128********1214 50000.00 84,818.36
任志军 232128********1218
曹文力 232128********1217

167 通河支行 刘洪国 232128********0733 肖宏 232128********0014 44920.19 75,672.26
侯其铭 232128********0214

168 通河支行 王善勇 232128********471X 徐青雨 232128********4710 50000.00 84,269.69
尹承军 232128********4717
杨勇 232128********4716
王福贵 232128********3815

169 通河支行 姜学成 232128********4892 姜宝富 232128********1812 35383.69 36,456.61
姜学辉 232128********1813
李洪伟 232128********1810
吕宝平 232128********1811

170 通河支行 于长河 232128********1214 雷金波 230128********1231 29501.51 39,617.85
吕岩 230128********4239
于矢飞 232128********1214
张英彬 232128********1216

171 通河支行 孙如军 232128********073X 孙秀国 232128********0636 50000.00 82,792.50
孙俊虎 232128********0796

172 通河支行 于海龙 232128********1215 于飞飞 232128********1272 50000.00 59,164.02
王海龙 232128********121X
杨树立 232128********1236
于海雷 230128********1213

173 通河支行 庄聿芬 232128********0782 王银宝 230128********0616 50000.00 60,052.65
李凤玉 232128********0711
赵强 230128********0615

174 通河支行 赵龙 232128********0615 赵风 232128********0653 50000.00 84,642.78
姜志忠 230128********0617
姜志良 232128********0677
赵永春 232128********0777

175 通河支行 杨朝明 232128********0798 杨自臣 232128********079X 17883.63 32,745.51
李井春 230124********2915

176 通河支行 姜心河 232128********4611 白金伟 232128********3855 41608.87 76,691.30
倪洁 210881********0026

177 通河支行 李志宇 232128********1872 安洪亮 232128********1810 50000.00 84,664.73
张怀峰 232128********1818
赵英敏 232128********181X
董海峰 232128********0418

178 通河支行 于英春 232128********3819 高月田 232128********4613 50000.00 62,891.71
于英来 232128********3817
王长文 232128********3816
王长奎 232128********3811

179 通河支行 刘涛 232128********1832 张文珍 232128********1213 49979.54 84,889.22
张文有 232128********1832
张文祥 232128********1812

180 通河支行 张禹 232128********1213 胡世国 232128********1213 50000.00 43,342.66
张洪武 232128********1215
于彦军 232128********1214

181 通河支行 胡宝良 232128********181X 赵锡国 232128********1831 36300.00 60,918.96
袁兴文 232128********1814
胡宝昌 232128********1819
周林成 232128********1812

182 通河支行 张青林 232128********0611 于学军 232128********0776 50000.00 67,547.45
张恒山 232128********0634
曲文华 232128********061X
赵云峰 232128********0619

183 通河支行 张洪喜 232128********451X 许晓光 232128********4713 50000.00 66,949.95
张利辉 232128********4710
王福春 232128********4719

184 通河支行 于占水 232128********0613 王东平 232128********0617 48966.04 82,563.92
张志富 232128********3810

185 通河支行 安永柱 230128********1234 赵传学 232128********3837 49873.41 49,395.46
186 通河支行 赵风 232128********0653 赵龙 232128********0615 50000.00 84,598.89

姜志忠 230128********0617
姜志良 232128********0677
赵永春 232128********0777

187 通河支行 孙红军 232128********0639 徐雷 230128********061X 50000.00 84,314.95
陈德刚 232128********0611
刘洪利 232128********0617
张海江 232128********0637

188 通河支行 吕洪伟 232128********073X 赵海斌 232128********071X 26998.62 48,455.56
徐华 232128********0630

189 通河支行 高春凤 232128********4622 颜景富 232128********3835 49776.56 66,386.86
高继俊 232128********4638
高继杰 232128********4610

190 通河支行 刘艳才 230128********1218 张佳兴 230128********0634 49891.32 84,554.10
刘宝 232128********069X
刘洪林 230128********0611
于海涛 232128********0775

191 通河支行 孙红伟 232128********4515 徐雷 230128********061X 48287.99 82,932.86
陈德刚 232128********0611
刘洪利 232128********0617
张海江 232128********0637

192 通河支行 王成林 232128********3811 姜振庭 232128********1218 49872.14 66,735.97
芦登宝 232128********3810
卢登富 232128********0717
汪继柱 232128********3835

193 通河支行 徐雷 230128********061X 陈德刚 232128********0611 9443.04 16,460.96

序号 支行 借款人 借款人身份证号 担保人 担保人身份证号 本金 利息
刘洪利 232128********0617
张海江 232128********0637
孙红军 232128********0639

194 通河支行 于海涛 232128********0775 张佳兴 230128********0634 50000.00 84,631.95
刘艳才 230128********1218
刘宝 232128********069X
刘洪林 230128********0611

195 通河支行 王海龙 232128********121X 于海龙 232128********1215 49177.09 66,145.36
于飞飞 232128********1272
于海雷 230128********1213
杨树立 232128********1236

196 通河支行 王福春 232128********4719 许晓光 321281********713 49884.57 66,760.38
张利辉 232128********1470
张洪喜 232128********451X

197 通河支行 王凤田 232128********3814 葛廷盛 232128********3838 47858.89 82,638.42
宫传波 232128********3816
罗文 232128********3838

198 通河支行 李如明 232128********0754 张世伟 232128********0619 48916.33 64,782.89
于学栋 232128********0615
张恒宝 230128********0613
闻忠辉 230128********061X

199 通河支行 杨树立 232128********1236 于海龙 232128********1215 50000.00 66,812.78
于飞飞 232128********1272
于海雷 230128********1213
王海龙 232128********121X

200 通河支行 姜志忠 230128********0617 赵风 232128********0653 50000.00 84,610.01
赵龙 232128********0615
姜志良 230128********0617
赵永春 232128********0777

201 通河支行 于学栋 232128********0615 张世伟 232128********0619 49483.99 75,274.01
李如明 232128********0754
张恒宝 230128********0613
闻忠辉 230128********061X

202 通河支行 王国辉 232128********0639 王昌木 232128********0759 50000.00 82,172.44
朱先海 232128********0613
李艳丰 232128********0611
陈友 232128********0610

203 通河支行 何艳军 230128********1290 王勇刚 230128********1872 50000.00 62,897.96
曹文军 232128********1879

204 通河支行 董海峰 232128********0418 李志宇 232128********1872 50000.00 84,664.73
安洪亮 232128********1810
张怀峰 232128********1818
赵英敏 232128********181X

205 通河支行 王长奎 232128********3811 高月田 232128********4613 50000.00 62,867.57
于英来 232128********3817
王长文 232128********3816
于英春 232128********3819

206 通河支行 吴同财 232128********3812 许思兴 232128********3836 50000.00 84,171.79
王志双 232128********4512
张晓程 232128********3871

207 通河支行 杨勇 232128********4716 徐青雨 232128********4710 50000.00 84,237.01
王善勇 232128********471X
尹承军 232128********4717
王福贵 232128********3815

208 通河支行 项东霞 232128********1889 项东志 232128********1818 50000.00 63,043.12
宋殿文 232128********1812

209 通河支行 闫瑞英 232128********0744 闫德坤 232128********0737 50000.00 84,753.14
高少玉 232128********0733
王奎 232128********0695

210 通河支行 梁玉君 232128********0715 李兴江 232128********0635 50000.00 66,904.88
柳成河 232128********0634
李贤军 232128********0690

211 通河支行 刘春龙 232128********1812 王喜纯 230128********1218 30000.00 45,924.11
詹文成 230128********1819
李维凤 232128********1814

212 通河支行 宋连贵 232128********0857 宋连贵 232128********0857 68428.63 10,257.50
213 通河支行 赵福德 232128********1231 宋树元 232128********1214 12391.99 18,745.09

郑显荣 232128********1234
214 通河支行 孟庆来 232128********1810 王喜臣 232128********1815 79417.68 73,024.38

高立志 232128********1879
215 通河支行 张庆彦 232128********1211 翟振芳 230128********121X 49998.14 46,194.58

张强 230128********1219
216 通河支行 张忠泽 232128********201X 张希才 230128********2018 45872.92 69,798.03

张希全 230128********2030
李佳男 230128********2015
张西伦 232128********2014

217 通河支行 张洪国 232128********1878 张殿生 232128********1835 46222.82 30,977.36
亓景荣 230128********1218
亓景泉 232128********1819

218 通河支行 刘宝义 232128********1277 陈庆 232128********1230 27178.45 49,997.02
于万国 232128********1218
姜金福 230128********121X
杨国臣 232128********1211

219 通河支行 尹玉民 232128********2014 唱彦哲 232128********0016 40171.20 40,353.90
220 通河支行 田成 232128********081X 99668.40 65,785.00
221 通河支行 张成江 232128********1454 闫海成 232128********1412 80000.00 73,857.11

张武 232128********1417
222 通河支行 闫成海 232128********1412 张成江 232128********1454 80000.00 73,857.11

张武 232128********1417
223 通河支行 张晶存 232128********1215 赵刚 232128********1210 43291.71 73,567.60

孙喜臣 232128********1212
翟文君 232128********1219

224 通河支行 刘吉东 232128********2016 魏钦军 232128********2016 37153.36 40,895.89
魏宝宇 230128********2018
李强强 230128********2031
魏钦龙 232128********2014

225 通河支行 孙平 232128********1414 张建柏 232128********4974 49749.50 50,308.49
226 通河支行 张武 232128********1417 闫海成 232128********1412 69810.72 64,504.01

张成江 232128********1454
翟文君 232128********1212

227 通河支行 李凤玉 232128********0711 王银宝 232128********2011 129665.96 75,112.12
赵强 230128********0615
庄聿芬 232128********0782

228 通河支行 高会林 232128********4814 牟清春 232128********1413 80000.00 73,857.11
王宝龙 230128********141X

229 通河支行 牟清春 232128********1413 王宝龙 230128********141X 80000.00 73,857.11
高会林 232128********4814

230 通河支行 王宝龙 230128********141X 牟清春 232128********1413 52673.47 55,022.09
高会林 232128********4814

231 通河支行 王喜臣 232128********1815 高立志 232128********1879 80000.00 72,430.11
孟庆来 232128********1810

232 通河支行 方业峰 232128********1878 刘井云 232128********1832 31655.60 41,599.80
何子建 232128********1832
杨庆军 232128********1934
肖江泷 230128********1255

233 通河支行 孟凡君 232128********0835 汪长明 232128********0812 36499.39 64,157.96
张志国 232128********0815

234 通河支行 朱兴斌 232128********241X 张金发 232128********2414 29813.27 31,183.09
235 通河支行 刘福金 232128********0815 侯国华 232128********0810 80000.00 53,315.96

刘云峰 230128********081X
236 通河支行 孙占涛 232128********2771 汪作舟 232128********1471 42670.43 34,119.23
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